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KOMUNA E PRISHTINES"
KRYETARI I KOMUNES

N€ baz€ t€ dispozitave td nenit 13 te Ligjitnr.03/L - 040, pdr vet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyrtarc e Republik€s s€ Kosov€s", me28/04, qershor 2008), t€ nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s, 01". nr. 110 - 397, rc &.25.02.2010, Kryetari i Komunes s€ Prishtines, merr k€t€

. V E N D I M .

I. Miratohet vendimi per caktimin e grupit puniies p€r nd€rtesen e ish-Kinemas€ s€
Armat€s, sipas Marreveshjes s€ Mirekuptimit te dt.1,3.04.2018, e lidhur n6 mes t6
Komun€s se Prishtin€s dhe Ministris6 s€ Administrates publike.

il. Anetar€ td cekur ne pik€n I te kefij Vendimi jan€:

T. Alush Gashi, kryesues;
2. Veton Nurkollari, andtar€;
3. Gerantina Kraja, andtar€;
4, Yll Rugova, andtard;
5. Arif Muharremi, andtar€.

An€tar€t e grupit punues td cekur ne pikdn II te ketij vendimi caktohen me mandat
nje (1) vjeqar.

IV. Detyre e komisionit eshte krijimi i modalitetit t€ organizmi! zhvillimit dhe
mir€mbajtjes sE kinemasd, dhe gjithashtu gjate mandatit t€ p€rcaktuar nd nenin III do
te p€rkujdeset qe kinemaja te funksionojd si shtepi e filmit dhe kultur€s.

v. P€r kryerjen e detyrave komisioni i raporton Kryetarit t€ Komunes.

VI. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- Drejtoris€ s€ Kultur€s;
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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